
У.tt]ЕPжllЕH
IlосTaHoRЛен иrМ &1м ин ис,грaци r|

oТ0l'l2.2020 Г N! 404

УTBЕP)кДAЮ'
!иpeкгоp МКУ'ЦoМoУ"

(наимеHoвffiие 4P4Eнoсти лица' yтвеpiкдmщrro дoк}ъсш),l ^ И.A.Bеpемейник
(пoдписi),, 

. 
(paсшифpoвка пoдписи)

'' 27 '' дeкaбpя 20 24 г

()pгап. oсvUleс l вляюцlii
ф\'ltкllПlt il пoЛПомочвя vtlрeди ге.пя

l lЛаr! фшнаrlсoвo-хo]яйстBeннoй /lеяl.щьнoсти
vvницшпшьItoro бюДжетнolo vчpеrения

на 2(| 25 t. rt шlrанoвьlй пepшoл 20 26 п 20 27 r.oдов

o'.. j1,, 
--l:ДзgP:- 

]о:a .

Aлминисt oаlLия КиDoвскоl o vr tlиltипальногo Dайона

Дaв

пo свoднoму pеeстy
глава пo БК

пo Cвoднoмy Pеестpу
иllн

кпп

пo oКЕИ

кo!ьl

7 12 2024

25 l 600 l.10з

ilo0l001

l8l

l!1vllиttиllrulьtкtе 6кurжсr нtrс o6tuсобpa]овa! сльt|()е

У'lpeждешПс

ЕлшшxIlа измеnс|lия p\'б

уlIprж]lсние '.()снtrвнм обutеoбpазoвательнш шкoлa с,КpьIлoвкa киpoвскoгo
pайоfla''

Pаrлез l. IIoсrупления и вьlплатьt

llаxмeнoваПпe llокa]a leля

()сlаrок !ре1сrв

чольl oт сo6ствeннoстп. всeгo

сr6сrr;tlrrt lrа tbttlаlсонoе о6сспе.rеrrrrе вьrпoЛllеп|Iя 
^'vнllllxllфlьвolo 

]аланljя ]а счет сpе,lств
1)lrlAеIа ll\LlПlllll()-llDaвовоlo oоDаn)ваIlltя. сoзлaвшeгo

сr i'сrlrrrlr на фlllrаlrсовоe oiiс'сttе.tel ле вьttIoJllснltя гoсvлaрственнol o и,lанllя и сЧeт сpед(

{])еf, eрaiьl()l o бt'txеIа

6езвoзмeздные ден*ныe

взнoсьl пo ooязательlloмv сoЦ|lмьнoму сl'рахoванПю па вьlплать| пo oпЛаre тpуДа

сv6сшлпл на oсvrцсс rвЛeПпе капllт&lьнь|\
с акгllвамil. aсeгo

\'вeЛЛЧeнtie oс1'аткoв ,lехсжllьlх сpелoтo я сlеt вoзврата дебитopскoй идoлжеsнocтil

ilньIe выплiть|. зA шсклк)чeПxelt фonДа опJtа1,ьl тРvда учреx(ленПя. шя вьlf,oлнeнilя

oтлельньlх пoлнoмoчиi

|l Ilнь|е вьlпJlаrь| рaбolншкalr

lа Пвьle вьlllлать|

ll ] нЛх

ttoсoбпя' кoмпеttсAutlll x xньIе сoЦшalьliьle вьlплalьl грaждalaм' крolte лv6лпlньtх

вьlпJlа,га с]иlleilдЛй. oсtuleствЛенЛе xньlх расхoдoв па сollнUlьпvю пoдepхк! oбучnюlllltYся
o6я ительств

ша премпрoвalие фrlзIlчeсхil\ JlПlt и дoстпкeння в области культvрьl. пскусства.

oбразoваппя. наvкl ti тetвttки' а rакжe lli llрсдоставленПе грантoв c llельк) IloДержк|l
тoв в oоЛасril наvк|!.

rr лcтeit' oс,гавutлхся бel попечrнПя

Л 5ньlх пЛатeжeЛ. всeгo

)Лжeтlloй сltсIeмьl Poссийскoй

пешеП. иньlх платeжeи

Пньlе нru1oгп (вклк)чaемьlе в сoс1аB расхо!oв) в

пeнeи иnьlх п-rатeжeи



flaименoвaние пoкаaтеля

бeзвoзмeздньIe

вьlшaты (кDoмe вьlплат на

ilсnoляeвиe судe6ньIх цтoв Poссийскoй Фeдеpации и миpoвьIх сoглаulеяий пo вoзмеillенню

в

исслeдoвaтФьских и oпьlтнo.

щупку тoвaрoв' услуг в цsях кaпяФьнoro ремoн]а гoсудapс]веннoгo

из ниx:

уcл}ти св'зи
тpшспopmыe yФyги

кoмм}tuьяьIe уфуги
paбoъl' усл}ти пo сoдepжaнию имущества

пpoчиe paбoтьI, услyги

}вфичeяие стoимoсти oснoвнь|х сpeдств

vвФиЧeниe стoимoоти лeкаpствeнньlх пpепapатoв il мaтеpимoв. примeняeмьlx в

weличeниe стoимoсти fi poдyктoв питaния

wФичениe стoимoстн гopюче.смазoчньlх матepишoв

}ъшичeниe стoимoсти стрoитФьньlх матeримов

ЕФичeниe стoимoсти мягкoгo инвенmря

vвФичениe стoимoсти пpoчиx матеPишoв

теплoснa6жeниe

вьtплдты'

из них

вo

B гpз(Е ] oтPжmrcл:

*- лo стoшv l l00 . l900 - кoД а@mячФкoй гptппы пoДид дo\oдoв 6юдсmв к-raфифиюция f,о\of,oв бю]*стов:

по.тoмч ]000.2652 - кoД вцoв pасхoдoв бюдсюв шaссliфимцня рас\оloв 6юf,жстoв,

стошvcп, еfяяый нa]oг ш вменcнный дoхoд дш oтдef,ьяых видов nсятсf,ьнФrl).

.-.-._лoсToшyLl0(|0.4040.кощaншитичфкoйгptппывиJаисФчникoв)инaнсиPoвания]с

фпмсoв PФсdскoй ФсnФащи oт 29 нoя6pя 2{)l7 г Nq 2l)9н

rплe фopмиpoвцш пpФffi п-rrа nЙ6o ум3ывшrcя фактичФкис фmтхн сpсfсm прП внсфни! Й]nсмсний в !псpжf,снныii I Ilан пrclс авсрlIlсния offстilol о i]lинJн(овогn гo]а

-o 
пoюзre.o щ** псryrurоняй вкmншт в ссбя в тoм чисnr пoЮ'иrcf,и \ вcf,tчсния ]снсжньl\ сpсдсE ,и счст вo iвpатa f,сбитopскoй 0f,о 1ксннtrrи ryoшiы\ 1ст

-. 

flомт*-'" o'pжаcrc' Ф знaкoм'rtянyс'.

-'.пoш*r.* 

npoчиI вuшт вLmчмт в з

Кoл пo

бюджeтнoй
классЛфпкaцПП

Poссltйскoil

ФеДeраltпu'

на]0 ]7 l

л ершoда

732 85o,Ф

б2 000.00

l8 000,00

I r9 880.00

,15-l 000.00

59 q70 00

722 850,fl)

62 000.00

2E 000.00

I l9 E80.00

.l5 r 00ii.00

5.r 970.00

7ц

241

244

211

2,1.1

214

244

144

x11

z?l
222
12з
125

?26
.1 l0
1,1 I

142

r4l
l4{
ll5
t.16

22t

I t39 688.00

lб 000.0()

0.0t)

5 000.00

I 60 500.00

t68 400.00

129 880.00

5 000.rJO

4,19,1111.00

6 000.0t)

8 500.0(l

l l 0(х) 0t)

89 970.(X)

l 67l li4Jю



Pа]дe.п 2. (.вeдeння пo вьtплnrям яа ]flкyпкt товарoвt рnбoтt услуг 
п

пill

и предeлaми

псpиofа

tlо кoП lPактам (лo|'oвopам ). иклкI|eПЛьlм ло наlrutа гекvtllеl o ф|tнаilсoвoгo r oЛа (je i пpнмеПсншя н('r'м

ФедeрaЛьilоlo икoна 01 5 аllрeЛя 20l] l N!.14.Ф-] ''() кoнIрактнoй сlсгемe в сфeрe ткупoк ювaрoв' pабот.

\сл\l ,Ця oбeспcченl|я loсv,lrарсrпexПь|х ll мvlliцlIl|мьнЬ'х ilужi.((\tбpан|ic икoнoлатeльс1ва Рoссшйскoй

Фeдcpаrurl.2()l.1.N!l.l.сr |6i] ]{)l8'N!.]2.сl il()4)(доlее.ФедeрмЬнь|iiвкoн-t'[!Z1.l.Ф'})пФелcpмьнorо
]aхoна o] l 8 шкDя :0l l I N! ]]:1.Ф.l ''() Фкvflкaх Ioвapoв. pабоr. услyr oтllcльнЬlмп вlIдаMtl к]Pидичcскlх лиЦ''

((.oiipаППeикoПоЛаrcЛьсrва11)ссl|йскoйФeдераllItIt.](lIl,N! }0.с1.l5?I.]()l8.N J2.

сr 5l }5) (дшеc ' Фе'lеpuьПЬlй икoн Nц ]].]'Ф ])'.'
пo кol|rрaктaм (Дoгoвoрам). план|tрvеitь|м к икЛк}|rнПк] в сooтвeтствvк)ulсм фннаxсoвoм loJtv

nо кoнтpактам tДогoвoрам,. !кЛк)чeняьInt дo ПаllUlа тeкYщero ФиПа!сoвoго l.oда с \'чfloм

тxoна Лt l.l.ФJ н ФeлеDмьнoгo aкoна -t{9 ]]J.Ф'] .'

ilo кoнтрактам (Доloвoрaм,. лланшруeмьIм к иключeник) в сooтвеlствyющем ФПнансoвoм голv с учeтом

ioваllий Фeдеpмьнoгo Чкoна N! 44.Ф'l п ФcдeDruIьяoгo закoнa N9 2]}-Ф'} .' I 118688.00

и счст сyбсш^ilй' nрeдoс1aвЛяeмьIх на фBнансoвoe oбcспeЧениe вьtпoлl]eнilя гoсударственнoгo

и счcr субсшдЛii. прclloставЛяcмь|\ в сoотвcтсrвнП саб'я|lenl вl()pьlм пYПкra | сrагьП 7E l Бкtджeтloto

и сЧе1 сvoсшлПи. пDeдoставЛяeмьlх lа ос\lцествЛeнПe капптмьilьlx вложeнии

в сooтвelствill| с ФедеD&lьПьlм иконом l.[ц 4rl-Ф'J

]а счeт пDочш\ ilс|очн|lкoa ФliПансовоl o ooeспeЧенЛя

в соoгвс'tсtвпш с Фeieрfu|ьilьlм qкoноll Nч ]].].Ф-l

в гoм ч|lсле по IoлY Ilачала зaкvпк|l

1810871.00

l tol o Ilo lоl oBoраil. Ilлаlиpveмым к 'вfijк)ченпк] в сooтвerствvюuleм Фп!ансoвoм l oлv в сooтвeтствпil с

nконoм N9:2.].Ф-l. по

в гом чilсЛe llo I oдv l|ачма ]акvl|кш

Pуковoдп гeлЬ мYнltц|tпuьнo|'o 6юлжeтПогo

(vltoЛПoмo.lеннoe лItuo)

"( olltA('oll^Ho'

иo Г',ц, шvлeнина
(дo]lжЛoсr ь)

/,,
/Т,,I

(,..*,ы .*-'Р'

4
o/4

t{ M хиФинa
(пoдпшсь' (pасшифpoвка пoдписи)

вьtплаrьt'' Ilланa

Yка uнньlltlr фелермьньIмl'ик('{амЦ.'!.каlьlваеrсясvммаихупoхroваp{tн.pal.)ol,vсл\t,!)с\|llсствлясltьIхвсоo,гвe]стRп!сФeдсpмьньtм9кoнoмЛi44.Ф,]шФелeparьньlмaкoнoмЛ!223-ФЗ
.. 

Указываeтся сумма uкvпoк tоваpoв. ра6oт' vслYг. oсуtцествЛясмЬ|х в !оoтвеlсrвt|fi с Фeдeрмьньtм ъкoнoм N! 4.l.Ф.J

сtrответсtвvкluеii lрatbе

(paсшифpoвка пoдписи)

и B пoпoлзин
(paсшифpoвка пoдписи)

тeл
"21 декабpя 20 f.l l

испo"1нilтеЛь

lачшьншк ]кoiloмПческoгo orдeЛа
'' :7 .. nекaбpя ]0 ].1 r


